



SALMEKVELDER OG KONSERTER

SANDE MENIGHET

HØST 2022

Salmekvelder i Sande kirke kl 19.00 andre torsdagen i måneden i september, oktober (20. pga høstferien) og november.

Salmekveldene har funnet sin form med en innbudt gjest som velger ut sine åtte mest betydningsfulle salmer. Et fast ensemble med Anne Rangnes sang, Ingjerd Bratsberg klarinett/sang, Per Olav Tretterud sang og Bjørn Luksengård flygel spiller og synger til salmene som veksler mellom solister og menighet. I tillegg velger Bjørn ut flere salmer for at dette også skal være et forum for å presentere nye og spennende salmer fra salmeboka. Salmekveldene i Sande kirke startet allerede når den nye salmeboka kom i 2013 og har blitt en kjær aktivitet i Sande menighet.

Torsdag 8. september kl 19.00 Gjest: Ingvild Storli Hansen

Torsdag 20. oktober kl. 19.00 Gjest: Nina Tandberg

Torsdag 10. november Kl. 19.00 Gjest: Geir Solli



Konsserter:

Sande Kirke søndag 28. august kl. 19.00. Jubileumskonsert med Wolfgang Plagge. 50 år siden debut og 5 året på rad med konsert i Sande kirke. Bill,- 200,- Barn/unge gratis. Arr.: Sande Menighet



Enda en gang har vi fått Wolfgang Plagge til Sande Kirke. Han er en av landets mest profilerte pianister og komponister, og er kjent for finslepen pianoteknikk med sprudlende og begeistret spill.

Med sin helt spesielle forteller- og formidlingsevne, slik vi bl.a. kjenner han fra sitt faste program i NRK klassisk med Mari Lunnan, geleider han oss inn i musikken og utvider med det musikkopplevelsen. Fra de tidlige madrigaler via Bach, Mozart, Schubert og Schumann til samtidsmusikk åpner Wolfgang dører slik at vi kommer inn til kjernen av musikken og musikkens vesen. Han forklarer oss hva komponisten vil si oss uten å ta fra oss egen opplevelse eller tolkning.

Sande Kirke søndag 18. september kl. 19.00. Vokalensemblet Blend fra Drammen. Bill,- 200,- Barn/unge gratis. Arr.: Sande Menighet

Variert repertoar i utsøkte arrangementer. Her har vi vårt lokale «The Real Group».



**Sande Kirke søndag 23. oktober kl. 19.00. Ensemble Freithoff konsert.
Bill,- 200,- Barn/unge gratis. Arr.: Sande Menighet**



I dialog med gamle mestere

I dette programmet presenterer Ensemble Freithoff sangsyklusen ”Yellow Sands” av Gisle Kverndokk, basert på karakteren Ariel fra Shakespeares *Stormen*. Syklusen kan høres i dialog med sanger og instrumentalstykker av barokk-komponister som har latt seg inspirere av Shakespeares karakterer. Det blir musikk fra Purcells *Fairy Queen* og *The Tempest*, samt Shakespeare-sanger av Robert Johnsen og Arne. Sandes egen Morten Gaathaug kan også oppleves med stykker for denne besetningen. Ensemble Freithoff er et av landets mest fremtredende tidligmusikk-ensembler og alt fremføres på historiske instrumenter.

Ensemblets medlemmer er Helene Wold og Daniel René Sagstuen Sæther (sang), Caroline Eidsten Dahl (blokkfløyter), Kristine Rustad (gambe) og Vegard Lund (lutt).

**Sande kirke søndag 20. november kl. 19.00. Steinar Ofsdal, musiker i verdensklasse som spiller de fleste instrumenter, i samspill med Bjørn Luksengård.
Bill,- 200,- Barn/unge gratis. Arr.: Sande Menighet**



Steinar Ofsdal har preget norsk musikk i en mannsalder, og har et tyngdepunkt i folkemusikk både nasjonalt og internasjonalt. I en årrekke har han hatt professorat og ledelse for folkemusikk ved Norges Musikkhøgskole og ved Ole Bull Akademiet på Voss.

Steinar har skrevet en lange rekke komposisjoner til egen konsertbruk, og musikk til teater, film, TV og radio. Stilmessig har han vært innom mange sjangere, farget av hans nysgjerrighet og kjennskap til musikk fra de forskjellige tier og geografiske steder.

Den norske sjøfløytas spilleteknikk og stil farger Steinars spillemåte når han setter fingrene på fløyter fra alle kanter av verden, og han understreker det store felleskapet i verdens folkemusikk. Kveldens konsert byr på variert musikk med tyngdepunkt i folkemusikk.

Sande kirke søndag 27. november kl. 19.00 Konsert med Korona, Geir Langslet og Christine Meyer.

Arr.: Korona Bill, 200,-



Når Korona under ledelse av Jan Torbjørn Brandtsgård igjen har fått med seg Geir Langslet og Christine Meyer, borger det for kvalitet på aller øverste hylle med svingende julemusikk med høg innlevelse og god puls.

Sande kirke lørdag 10. desember kl. 17.00 julekonsert med De Damene.

Arr.: De Damene

Julesanger i raffinerte og gode arrangement med gode sangere.



**Sande kirke torsdag 15. desember kl. 19.00. Julekonsert Sande Musikkorps.
Arr.: Sande Musikkorps Bill, 200,-**

Bygdas stolthet og et av Vestfolds beste korps på høyt kunstnerisk nivå serverer en spennende og variert julekonsert med både tradisjonell og nyere julemusikk under sin nye dirigent Bjarte Riseng.



Sande kirke søndag 18. desember kl. 19.00. Julekonsert med Galleberg Sangkor. Arr.: Galleberg Sangkor Bill, 200,-

Tradisjonelle og nyere julesanger med bygdas flotte blandakor med dirigent Skaiste Arvan. Bjørn Luksengård medvirker på orgel/flygel.



**Sande kirke fredag 23. desember kl. 19.00.
Musikkens Venner sin julekonsert «Hjem til jul.»
Arr.: Musikkens Venner**